سعی کنید پروژه‌های متوسط و بزرگ ملی را در این راستا با توجه به نظرات کارشناسی شناسایی و با همکاری دستگاه‌های دیگر راه‌اندازی کنید. برای اجرای چنین پروژه‌هایی به سرمایه‌گذاران و سرمایه‌داران فراخوان دهید. در این راه «کار عمومی کشاورزی»، «کار عمومی دیجیتال»، «کار عمومی صنایع غذایی» و… برای طبقات پایین‌جامعه قابلیت اجرائی دارد.

ادامه در صفحه ۴

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۶ شوال ۱۴۴۳ • ۸ می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۷۲ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

سیدحسین موسویان در گفت‌وگو با «شرق» از جریان‌هایی می‌گوید که ایده هاشمی‌رفسنجانی را به شکست کشاندد

تحمیل باخت به پروژه‌رابطه با اروپا منهای آمریکا

عکس: Gettyimages

سیدحسین موسویان هفت سال در سال‌های ۱۳۶۹ تا ۱۳۷۶ سفیر ایران در آلمان بوده است.